nell’ambito delle misure del Piano Scuola 4.0, nonché l’effettivo raggiungimento di target e milestone e degli 
obiettivi finanziari stabiliti nel PNRR; 

CONSIDERATO di prevedere una durata massima contrattuale corrispondente alla durata della garanzia; 

CONSIDERATO che la spesa complessiva per la fornitura è stata stimata in € 1401,61 I.V.A. esclusa (€ 
millequattrocentouno,61), € 1709,96 (millesettecentonove,96) I.V.A. inclusa; 

CONSIDERATO che gli oneri di sicurezza per l’eliminazione dei rischi da interferenza, non soggetti a ribasso, 
sono pari a 0,00 € (euro zero/00), in quanto trattasi di Mera fornitura di beni. 

DATO ATTO che è stata effettuata un’indagine di mercato mediante consultazione dei cataloghi on-line sul

[...]

legge del 6 novembre 2012, n. 190 e all’art. 3 del decreto legislativo n. 33/2013, secondo cui gli atti relativi 
alle procedure di affidamento sono oggetto di pubblicazione obbligatoria; 

CONSIDERATO che gli importi di cui al presente provvedimento, pari ad € 1401,61 I.V.A. esclusa (€ 
millequattrocentouno,61), € 1709,96 (millesettecentonove,96), trovano copertura nel Programma annuale 
per l’anno 2023; 

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla legge 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per la 
prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione»,